

Glory West AB

559302-5884

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zach Levi Anderson, Styrelseledamot

2023-06-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Värmlands Län.

Glory West AB bedriver artistisk verksamhet inom musik och nöjesindustrin. Såsom författande av musik och text, medverkan vid skivinspelningar och framträdande inför publik som musiker och artist i Sverige och utomlands.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-17 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 164 642	2 841 484
Resultat efter finansiella poster	3 281 950	1 711 747
Soliditet (%)	73	56

Restriktioner för covid pandemin har tidigare begränsat bolagets verksamhet och omsättning för året har ökats i och med att de togs bort.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 019 199	1 044 199
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		1 019 199	-1 019 199	0
Årets resultat			2 287 354	2 287 354
Vid årets utgång	25 000	835 499	2 287 354	3 147 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	835 499
Årets resultat	2 287 354
Summa	3 122 853

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	612 529
Balanseras i ny räkning	2 510 324
Summa	3 122 853

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-17 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 164 642	2 841 484
Övriga rörelseintäkter		9 386	1 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 174 028	2 842 767
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-337 099	-228 907
Övriga externa kostnader		-281 229	-191 235
Personalkostnader	2	-933 425	-592 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-210 786	-115 636
Övriga rörelsekostnader		244	-2 424
Summa rörelsekostnader		-1 762 295	-1 130 656
Rörelseresultat		3 411 733	1 712 111
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-128 401	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 390	-366
Summa finansiella poster		-129 783	-364
Resultat efter finansiella poster		3 281 950	1 711 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-428 028
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-428 028
Resultat före skatt		2 881 950	1 283 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-594 596	-264 520
Årets resultat		2 287 354	1 019 199

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 545 087	725 713
Summa materiella anläggningstillgångar		1 545 087	725 713
Summa anläggningstillgångar		1 545 087	725 713
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		79 307	76 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 451	0
Summa kortfristiga fordringar		306 758	76 366
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		309 402	387 102
Summa kortfristiga placeringar		309 402	387 102
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 063 195	1 287 598
Summa kassa och bank		3 063 195	1 287 598
Summa omsättningstillgångar		3 679 355	1 751 066
Summa tillgångar		5 224 442	2 476 779

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		835 499	0
Årets resultat		2 287 354	1 019 199
Summa fritt eget kapital		3 122 853	1 019 199
Summa eget kapital		3 147 853	1 044 199
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		828 028	428 028
Summa obeskattade reserver		828 028	428 028
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 313
Skatteskulder		859 116	264 520
Övriga skulder		389 445	737 719
Summa kortfristiga skulder		1 248 561	1 004 552
Summa eget kapital och skulder		5 224 442	2 476 779

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	841 349
Inköp	1 030 160
Utgående anskaffningsvärden	1 871 509
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-115 636
Årets avskrivningar	-210 786
Utgående avskrivningar	-326 422
Redovisat värde	1 545 087

Underskrifter

Årsredovisning för Glory West AB, 559302-5884
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Karlstad

Zach Levi Anderson
Zach Levi Anderson
Styrelseledamot
2023-05-30